
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

9 июня 2015 года                                                                                                          № 340 

с.Киясово 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район» от 30.12.2013 года №873  «О создании  комиссии 

по урегулированию кредиторской задолженности организаций жилищно- ком-

мунального хозяйства на территории муниципального образования  

«Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Киясовского района от 29 мая 2015 года №43-

2015, в соответствии с частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Кия-

совский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести следующие  изменения  в постановление от 30.12.2013 года №873 «О 

создании комиссии по урегулированию кредиторской задолженности организаций 

жилищно - коммунального хозяйства на территории муниципального образования 

«Киясовский район»: 

- исключить из текста  состава комиссии по урегулированию кредиторской за-

долженности организаций жилищно-коммунального хозяйства на территории муни-

ципального образования «Киясовский район» слова «Представитель  прокуратуры 

Киясовского района (по согласованию)»; 

-подпункт 2 пункта 4 Положения о вышеназванной комиссии изложить в сле-

дующей редакции: «2) обращаться в установленном порядке в организации о предос-

тавлении  материалов и информации по вопросам, относящимся к компетенции Ко-

миссии;». 

2. Настоящее постановление вступает  в силу  со дня  его принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков 


